
                                                                             

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Selia e Odës së Mjekëve të Kosovës  

Prishtinë, 13 shkurt 2026 

Lista e Vëzhguesve të Akredituar nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Odës së Mjekëve të 

Kosovës, për Zgjedhjet për Legjislaturën e IV të OMK-së: 

Nr 

rendor 

Numri dhe Emri i Njësisë 

Zgjedhore 

Emri dhe Mbiemri i 

Kandidatit 

Emri dhe Mbiemri i 

Vëzhguesit të Kandidatit 

1.  Nr. 026/01-16 QKMF-Pejë Myrvete Salihi Gentiana Shala 

2.  Nr. 026/01-19/01 QKMF-Prizren Shkëndija Uka Teuta Paqarizi 

3.  Nr. 026/01-20 QKMF-Rahovec Bajram Sokoli Lulzim Kastrati 

4.  Nr. 026/01-21 QKMF -Skenderaj Adrian Geci Valentina Shabani 

5.  Nr. 026/01-24 QKMF-Vushtrri Alban Krasniqi Fitim Ademi 

6.  
Nr. 026/02-05 Spitali i 

Përgjithshëm i Gjilanit 
Ramadan Halimi Reshat Sokoli 

7.  
Nr. 026/02-07 Spitali i 

Përgjithshëm i Prizrenit 
Ilir Besimi Alemsha Jashari 

8.  
Nr. 026/03-01 Klinika e 
Kirurgjisë Abdominale 

Dafina Mahmutaj Bedri Braha 

9.  
Nr. 026/03-12 Klinika e 

Hematologjise 
Viola Çavolli Kushtrim Gjuraj 

10.  
Nr. 026/03-22 Klinika e 

Neonatologjisë 
Valbone Bislimi Argjira Zeka Bardhi 

11.  
Nr. 026/03-27 Sherbimi 

Emergjent 
Premtim Rashiti Shpend Gashi 

12.  

Nr. 026/03-33 Qendra 

Kombëtare e Kosovës për 

Transfuzionin e Gjakut 

Betim Morina Meritë Morina Bujupi 

13.  
Nr. 026/05-03 Njësia Zgjedhore – 
Aloka 

Hamez Berisha Islam Krasniqi 



14.  Nr. 026/01-02 QKMF- Ferizaj Agon Asllani Vjollca Ahmeti 

15.  Nr. 026/01-06 QKMF Drenas Arben Beka Jeton Hoxha 

16.  Nr. 026/01-21 QKMF -Skenderaj Ajet Bajraj Valbone Lushtaku 

 


